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Kolacja

Otwarcie recepcji14:00

18:00

19:30

20:00

22:15

Oficjalne otwarcie SCHF2023
– o. Andrzej Bujnowski OP 

Wieczór Uwielbienia  
I Konferencja 
– ks. Piotr Spyra

Zakończenie spotkania

http://www.strefachwaly365.pl/


PROGRAM

Śniadanie
Jutrznia 7:45

8:15

9:45

11:00

12:30

Uwielbienie

Przerwa kawowa

Spotkania w grupach

9:00 Modlitwa osobista 
Sam na Sam z Jezusem 
Rodzaje modlitwy/medytacji 
– ks. Robert Pisula

10:15 II Konferencja 
– ks. Piotr Spyra

11:30 „Miliony do wzięcia – o talentach 
od Boga dla każdego z nas” 
-Izabela Antosiewicz

13:30 Obiad
Rekreacja14:15
Przygotowanie do Eucharystii15:45
Eucharystia17:00
Kolacja18:00
Wieczór Uwielbienia 
-ks. Jacek Herma

19:30

PIĄTEK 7|07



PROGRAM

Śniadanie
Jutrznia 7:45

8:15

9:45

11:00

12:30

Uwielbienie P&P

Przerwa kawowa

Spotkania w grupach

9:00 Modlitwa osobista 
Sam na Sam z Jezusem 
Rodzaje modlitwy/medytacji 
– ks. Robert Pisula

10:15 III Konferencja 
– ks. Piotr Spyra

11:30 Konferencja

13:30 Obiad
Rekreacja14:15
Przygotowanie do Eucharystii15:45
Eucharystia17:00
Kolacja18:00
Wieczór Uwielbienia 
- o.Tomasz Nowak OP

19:30

SOBOTA 8|07
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PROGRAM

Śniadanie
Jutrznia 7:45

8:15

9:15

11:00

13:15

Uwielbienie

Przerwa kawowa

Obiad

8:30 Modlitwa osobista 
Sam na Sam z Jezusem 
Rodzaje modlitwy/medytacji 
– ks. Robert Pisula

10:00 „Rodzic na szlaku, czyli ja nie
zgubić swojego dziecka w relacji”
– Anna Cmokowicz

11:30 Panel „Uwielbienie – łaska czy
ciężar”
-Mate.O, Marcin Pospieszalski, AniaMadej
moderator: o. Andrzej Bujnowski OP

14:00 Rekreacja
Przygotowanie do Eucharystii16:00
Eucharystia z posłaniem na ŚDM
przewodniczy bp Andrzej Jeż

17:00

Kolacja18:00
Wieczór Uwielbienia 
-bp. Artur Ważny – słowo

19:30

NIEDZIELA 9|07



PROGRAM

Śniadanie
Jutrznia 7:45

8:15

9:45

11:00

12:30

Uwielbienie 

Przerwa kawowa

Spotkania w grupach

9:00 Modlitwa osobista 
Sam na Sam z Jezusem 
Rodzaje modlitwy/medytacji 
– ks. Robert Pisula

10:15 IV Konferencja 
– ks. Piotr Spyra

11:30 PANEL „Kościół jako szpital polowy”
-Aleksander Bańka, s. Małgorzata Słomka,
o. Wit Piotr Chlondowski
moderator: o. Andrzej Bujnowski OP

13:30 Obiad
Rekreacja14:15
Przygotowanie do Eucharystii15:45
Eucharystia 
przewodniczy bp Grzegorz Suchodolski

17:00

Kolacja18:00
ArtStrefa finał - prezentacja19:00

PONIEDZIAŁEK 10|07

20:00 Wieczór uwielbienia
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Śniadanie
Jutrznia 7:45

8:15

9:00

10:30

12:30

Uwielbienie 

Muza Cafe

Eucharystia

8:00 Muza Cafe

9:30 Konferencja 

11:00 Świadectwa

13:30 Zakończenie SCHF2023
Obiad14:00

WTOREK 11|07
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